
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpvik@gmail.comTR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:  8229
Датум: 09.05.2018.

ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ  ПОНУДА

Назив наручиоца ЈКП ,,Водовод и канализација,, Крагујевац

Адреса Наручиоца Краља Александра I Карађорђевића бр. 48

Интернет страница Наручиоца www.jkpvik-kg.com 

Врста наручиоца Јавно предузеће

Врста поступка јавне набавке Јавна набавка мале вредности

Врста предмета Добра

Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника

Хемикалије за физичко-хемијска и 
микробиолошка својства бр. МВ-24/2018
336981000-Миркобиолошке кулуре

Број партија  Набавка није обликована по партијама

Рок за подношење понуда 15.05.2018.год. до 13,00 часова,  укључујући и
понуде послате поштом.

Датум и време  отварања понуда 15.05.2018.год. у 13,30 часова

ЈКП “Водовод и канализација” Крагујевац
Комисија за јавне набавке

1


	
	

